Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FDT3N40TF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FDT3N40TF Details PDF
FDT3N40TF
Hersteller-Teilenummer: FDT3N40TF
Hersteller / Marke: Fairchild/ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 400V 2A SOT-223
Datenblätter:
1.FDT3N40TF.pdf
2.FDT3N40TF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 81884 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FDT3N40TF
Hersteller Fairchild/ON Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 400V 2A SOT-223
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 81884 pcs Stock
Serie UniFET™
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse TO-261-4, TO-261AA
Supplier Device-Gehäuse SOT-223-4
Verlustleistung (max) 2W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 400V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 2A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 3.4 Ohm @ 1A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 5V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 6nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 225pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 10V
Vgs (Max) ±30V
Verpackung Tape & Reel (TR)
FDT3N40TF
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 400V 2A SOT-
223
FDT439N
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET N-CH 30V 6.3A SOT-
223
FDT434P-NL
F
FDT434P-NL F
FDT434P
FDK America
MOSFET P-CH 20V 6A SOT-223
FDT3612C
FAIRCHI
FAIRCHI SOT-223
FDT3612
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET N-CH 100V 3.7A SOT-
223
FDT3612
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 100V 3.7A SOT-
223
FDT434P
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET P-CH 20V 6A SOT-223
08051A181JAT9A AK7756VF-E2 ASSR-1520-502E AT24C16BN-SH-B BZT52C30-7-F
CC0805KKX5R5BB475 CL10C1R2BB8NNND FDT1600N10ALZ FDT1600N10ALZ FDT3N40TF
FDT434P-NL FDT439N-NL FDT458P-NL FDT55AN06LA0 FDT55AN06LA0
FDT86102LZ FDT86102LZ FDT86106LZ FDT86106LZ FDT86113LZ
FDT86113LZ FDT86244 FDT86244 FDT86246 FDT86246
FDT86246L FDT86246L FDT86256 FDT86256 G9091-120T11U
GRM0225C1E5R3DA03L IP-2T1-EY IRFR024NPBF LA79200-E LBR2518T100K
LM2704MFX-ADJ MAX4462TETT+T MCP1703T-3002E/CB MPU-6515 MSP0650D
NLV25T-056J-EF PS219B3-ADST RFLPF20121G8D1T SIRA18ADP-T1-GE3 SKET400/12
SMT-0827-S-2-R TS922IYDT UC2714DP VI-RAM-C1/S W24129AK-12